
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.178.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie, 
oddanie w wieczyste użytkowanie, dzierżawę lub najem nieruchomości Gminy Ozimek 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz w oparciu o §8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. 
z 2021r. poz. 2213) celem wykonania postanowień uchwały Nr XI/53/15 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
29 czerwca 2015r. w sprawie zasad nabywania, zbywania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania przez 
Gminę Ozimek na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony lub gdy w umowie zawartej 
na czas oznaczony do lat 3 strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Stałą Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów oraz rokowań w przedmiocie 
zbywania, oddawania w wieczyste użytkowanie, dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Ozimek lub będących w wieczystym użytkowaniu Gminy Ozimek w składzie: 

1) Mirosław Wieszołek - Przewodniczący 

2) Andrzej Brzezina - Zastępca Przewodniczącego 

3) Joanna Zielińska - Członek Komisji 

4) Justyna Matysek - Członek Komisji 

5) Jadwiga Michnik - Członek Komisji 

§ 2. 1. Komisja wykonuje czynności związane z przeprowadzeniem przetargu lub rokowań w składzie co 
najmniej 3 osobowym. 

2. W przypadku nieobecności na przetargu jednocześnie Przewodniczącego Komisji i Zastępcy 
Przewodniczącego, osobę pełniącą funkcję przewodniczącego Komisji dla przeprowadzenia przetargu 
wyznacza Burmistrz Ozimka każdorazowo odrębnym zarządzeniem. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr OR.0050.23.2022 z dnia 17 lutego 2022r. w sprawie powołania Stałej 
Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie, oddanie w wieczyste użytkowanie, 
dzierżawę lub najem nieruchomości Gminy Ozimek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7865801-8991-4172-B64D-A0007B57AE34. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.178.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


